impresa, attraverso il sistema telematico di negoziazione del Me.P.A. con termine ultimo di presentazione 

dell’offerta fissato per il giorno 05.05.2025 alle ore 10.00; 

TENUTO CONTO che la Società SIAV SpA -Via A. Rossi 5/N, – 35030 Rubano (PD) - C.F./P.I. 

02334550288 ha presentato un’offerta economica di € 27.700,00 (ventisettemilasettecento/00), oltre Iva di 

legge;  

ACQUISITO il parere di congruità espresso dal RUP con nota n.0014733.ID dell’08.05.2025; 

PRESO ATTO di dover adempiere agli obblighi di pubblicazione del presente provvedimento sul sito 

istituzionale del Ministero della Giustizia, nella sezione Amministrazione Trasparente, ai sensi del

[...]

Iva 22%                  €   6.094,00     

Valore stimato dell’appalto  

€ 33.794,00 

4. ai sensi dell’art. 58 del D. Lgs. 36/2023, di non suddividere l’appalto in lotti, per le ragioni 

suindicate; 

5. l’importo dell’appalto è stimato in € 27.700,00 (euro ventisettemilasettecento/00) oltre Iva di legge 

e verrà imputato sul capitolo 1752 p.g.1 del bilancio passivo del Ministero della Giustizia per 

l’esercizio finanziario 2025; 

6. che il presente provvedimento sia pubblicato nella sezione Amministrazione trasparente del sito